KonbubiHa Onbra BaseHTUHOBHA

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

25-01-001

25-02-001

25-02-002

25-02-003

25-02-004

25-03-001

25-03-002

25-03-003

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

YO KonbubliHa Onbra
BasnieHTMHOBHa

YMO KonbubiHa Onbra
BaneHTuHOBHa

YMO KonbubiHa Onbra
BaneHTuHOBHa

YO KonbublHa Onbra
BaneHTuHOBHa

YMO KonbubiHa Onbra
BaneHTuHOBHa

YO KonbublHa Onbra
BasneHTuMHOBHa

YMO KonbubiHa Onbra
BaneHTuHOBHa

YMO KonbubiHa Onbra
BaneHTuMHOBHa

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

28.01.2025

07.02.2025

27.02.2025

24.03.2025

24.03.2025

07.03.2025

19.03.2025

18.03.2025

CBepeHun

KonbubiHa Onbra BaneHTnHOBHa

003336

30.01.2008

OOBbEKT OLLeHKHU

2Xunon gom c
3eMeJibHbIM
Yy4acTKOM

ABTOTpaHCNoOpTHOE
CpeacTso

XXunon nom c
3eMeJibHbIM
y4YacTKoOM

ObopyLnoBaHune

MomelueHns

3eMesbHbIN
yyacTok

MomeleHns

XKunon gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHKa ABUXUMOro
“MyLLecTsa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Кольцына Ольга Валентиновна

