

**Кольцына Ольга Валентиновна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Кольцына Ольга Валентиновна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003336			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		30.01.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
25-01-001	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	28.01.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-02-001	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	07.02.2025	Автотранспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
25-02-002	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	27.02.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-02-003	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	24.03.2025	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
25-02-004	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	24.03.2025	Помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-03-001	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	07.03.2025	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-03-002	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	19.03.2025	Помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-03-003	ЧПО Кольцына Ольга Валентиновна	18.03.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости